
ZARZĄDZENIE NR 307/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie przekazania wyposażenia 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz I Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Bolesławcu, al. Tysiąclecia 32d, 59-700 Bolesławiec, telewizor Samsung 
o numerze inwentarzowym nr 05343, stanowiący własność Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

§ 2. Przekazanie wyposażenia, określonego w §1, nastąpi na podstawie 
dowodu przekazania PT-. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyjno-Administracyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCADD43D-BBFF-49FA-866C-E79271472FCF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania wyposażenia wynika z procedur 
kontroli finansowej oraz instrukcji obiegu dokumentów obowiązującej w Urzędzie 
Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCADD43D-BBFF-49FA-866C-E79271472FCF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



